dn̄ z gr̄ifico te dñe de⁹ me⁹ p̄pter illā caritatē z dilectionē q̄ dilectā aiā tuā tradidisti in manus inimico z tuoz: z dulcissimū z tenerrimū corp⁹ tuū p̄cutientibz z dilacerantibz z p̄pter omēs p̄tumeltas z terrores quas passus es in cruce p̄pter nobilē hereditatem z testamentū qd̄ disposuisti ī cruce ante mortē tuaz crucifixoribz tuis vestimenta distribuendo pacē discipul. z p̄secutionē apl̄is relinq̄ndo. m̄rem d̄ scipulo cōmēdādo. **C**orp⁹ et sanguinē tuū sponse tue ecclesie ad clenodiū p̄bēdo. latroni paradisum p̄mittēdo. patri sp̄m cōmēdādo **P**er hec oia concede mihi verā hūilitatem voluntariā paupertatē. hylarez obedientiā. p̄fectā patientiā. ardentē caritatē. vt in oibz dulcescat mihi laus et iubilatio tua. z areseat mihi mūdus et ois p̄cupiscētia ei⁹ ad laudē et gl̄iam nom̄is tui. **A**mē.

De cōpassione uirginis z matris **M**arie: z mutua cōmendatione ei⁹ iohāni z ecotra.

Audo z gl̄ifico te domine iesu xp̄e p̄pter ineffabilem dolorē quez habuisti cum mariā matrē tuā tibi astantēz

tantis doloribus et angustiis vel
disti cruciari. et propter maternam
compassionem quam ipsa super te habuit
quoniam aspiciebat te vnicum fili-
um suum in cruce sine culpa exte-
sum: cruciatum et vulneratum cum
millenis vulneribus. et carne de
carne sua sumptam. ab impijs
dissecari et lacerari. Et propter
ignominiosam et innocentem mor-
tem quam protulisti a populo. de qua pro-
genie natus fuisti. **Gras** tibi ago
domine iesu xpe quod torcular cal-
cabas solus. quia de gentibus non es
rat vir tecum: et omnes amici et noti
tui recesserunt a te. **Non** circumspexisti
ad terram ubi stetit mater tua
si forte saltes ipsa te adiuuaret.
et non erat tibi auxilium ab ea.
quia fragilis et dolens erat. **De** ho-
ne iesu per illam angustiam in qua tunc
solus persististi. et per illum dolorem
quem habuisti: cum amaritudine
passionis tue in tanta multitudine
cognouisti. Et per illam comenda-
tionem quam dilectam matrem tuam et com-
mendasti seruo iohanni. et illum ei re-
commendasti. **Rogo** te ut in fine
uite mee commendes corpus et ani-
mam meam tue gloriose genitrici vir-
gini marie. quia per eam me redemi-
sti. **Amen** **De** valido clamo-
re iesu in cruce hely hely lama-
zabani.

Gratias tibi ago domine
iesu xpe quod terribilitate in
cruce clamabas voce
magna dicens. hely hely lama-
zabani. **H**ec est deus meus
deus meus ut quod me dereliquisti
Ac si diceres. **Memoro** o pro-
pater me dereliquisti in his tantis an-
gustiis. **Non** ut satisfaceres tibi
pro peccatis hominum. et auerteres iram
tuam ab eis ut reconciliani pro me
inueniret gratiam coram te hodie.
De pro- et dominus meus perfectum illud
amarum et passionem crudeli mor-
te satisfeci tue pro caritati. ar-
denti desiderio fraternae carita-
tis **Et** quia creator ab initio fui
illorem redemptor et saluator factus
sum. **Et** regnum celorum quod ab eo
terno tecum possedi hereditario
iure filij. factus homo in tempore iterum
mercatus sum illud pretioso san-
guine meo. ut homo cuius frater es
fectus suum illud mecum possides
at in eternum. hereditario iure
fraternitatis **De** bone iesu. **Sic**
oras ad patrem cum clamore vali-
do et lacrimis exauditus es pro
tua reuerentia. **Quia** in altum
ascendisti ut longius audiret for-
titer clamasti ut nullus excusa-
ret. **Clamori** lacrimas addidisti
ut homo tibi compassione pro-
pter hanc deuotionem orationis tuam et